mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes. pr.gov_ br
Página 1 5

Pag
0:

Ass.
vva.

Município de Mercedes

Estado do Paraná

qualidade e desempenho. Pronto
para utilização

FOFFAIJ 30.477,81

Valor total máximo do I,otc 02: R$ 30.477,81 (trinta mil, quatrocentos e setenta e sete
reais e oitenta e un1 centavos)

Lote 03 – Toners para Impressoras Mono

Item 1 Catmat Descrição Und. Qtd. RS unit. R$ total

Pq\, ’l-oncr Compatível 1-IP 85 A
P1102 t Pll02W l Ml132
M1212 l CE285A. Cartucho de
l-oner para HP PII 02, P 1102,
Pll02W, P ll02W, M1132.

[...]

M-428DW, M-4C)4M. Novo
completo com CI IIP pronto para
uso, e rendimento médio de

1 0.000 impressões com
cobertura de 5% para folhas /\4,
oí'crcccndo ótimo rendimento

rcduzi nd o os custos por
1 lu p rcssã o

7 61 8303 Und. 30 245,00 7.350,00

'-\\

TOTAL 17.255,45

VRrTII)te 03: R$ 17.255,45 (dezessete mil, duzentos e cinquenta e cinco

reais e quarenta e cinco centavos)

Lote 04 – Toner para Impressoras Coloridas

Item Catmat Descrição Und. Qtd. R$ unit. RS total

Toner 1-lP CF380 Compatível 1
CI'-380X(Preto) - Para utilização
nos modelos III) Color LaserJet

Pro M476dn, M476dw c

[...]

W orkl"orcc Pro WF-C5390.
Workl:orcc Pro WI;-C5810 e
Workl force Pro Wl;-C5890

4 238540 Und . 3 551.67 1.655.01

rendimento de 10.000 páginas,
considerando 5% de cobertura

no papel A4. Marca: Epson

TOTAL 6.724,98

Vdlor total máximo do 1,otc 05: R$ 6.724,98 (seis mil, setecentos e vinte e quatro reais e
noventa e oito centavos)
:1:Nos termos do inciso 11 do art. 33 do I.)ccrcto n.c) 031, de 24 de março de 2023, utiliza-se o
catálogo clctrônico do Governo 1 federal (CA'l-MA'1- ou CA'l'Sltll), haja vista a incxistência dc

catálogo próprio.
.Justificativa do quantitativo previsto (como se definiu o mesmo) :

[...]

os quantitativos foram definidos a partir da análise de informaçõcs presentes nos rclatórios dc

utilização de cada item, obtidos através do sistema de compras do Município.

'+-\

4. Estimativa preliminar do valor total da contratação (se para elaboração do PCA,
indicar o valor correspondente ao exercício financeiro do Plano):
R$ 1 13.547,81 (cento e treze mil, quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e um centavos).

5. Previsão da data desejada para a contratação:
1 1/1 1/2024

6. Grau de prioridade da compra ou contratação:
( ) 13aixa ( x ) Média ( ) Alta ( ) Muito Alta

7. IIt’I vinculação ou dependência com a contratação de outro I)FD para sua execução,

[...]

licitacao@mercedes.pr.gov,br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www .mercedes,pr.qov.br
Página 1 3

r$4 ";b?]: :
1E V/Município de Mercedes

Estado do Paraná

Item ! Catmat Descrição

TOTAL

Und 1 Qtd. 1 RS unit. l R$ total

56.876,31

Valor total máximo do Lote 01: R$ 56.876,31 (cinquenta e seis mil, oitocentos e setenta e
seis reais e trinta e um centavos)

I,otc 02 – Cartuchos Pretos Originais

Item l Catmat Descrição Und 1 Qtd. R$ unit. R$ total

Garral'a dc ’linta lipsc)n ’166'+ Preto

1 : : 1 : : Jot s2 ( ) ; ; is1 nP a =c =r1 1 11 :1: ç ã r/ 5n:: L J 1 1 d•

Pronto para utilização.

[...]

modelo 51-iB06A, Plotter Designjet
1-650 modelo 5HB08/\ e 511B10A.

Produto original, com 80 ml de
tinta. Cartucho de tinta de excelente

qualidade e desempenho. Pronto
para utilização.

7 479005 Und . 5 496,33 2.481,65

+\

TOFFAIi 30.477,81

Valor total máximo do I,otc 02: RS 30.477,81 (trinta mil, quatrocentos e setenta e sete reais
e oitenta e um centavos)

Lote 03 – Toners para Impressoras Mono

Item 1 Catmat Descrição U„d. l Qtd. RS unit. R$ total

l-oner Compatível HP 85 A Pl 102
Pll02W E Ml132 l M1212 1
CE285 A. Cartucho de Toner para
IIP Pll02, P 1102, Pll02W, P

1102\V.